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Anatomiczna orteza stawu
łokciowego z fiszbinami
ortopedycznymi AS-L/F

Numer katalogowy AS-L/F

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Orteza łokcia została wykonana z innowacyjnego, mocno kompresyjnego i przyjaznego dla skóry surowca CottonPren.
Surowiec ten składa się z mięsistej, komfortowej pianki neoprenowej, zlaminowanej zewnętrznie z poliestrową dzianiną
okładkową, wewnętrznie zaś z bawełnianą elastyczną dzianiną frotte. Dla poprawy komfortu użytkowania wyrobu i lepszego
odprowadzania przez niego potu, frota została wykończona w specjalistyczny sposób , gwarantujący pełną realizaję tych
funkcji.

 

ActivSpace to aktywny, przestrzenny polimidowy surowiec 3D z funkcją przewietrzania skóry. Jest to wyjątkowo lekki,
przestrzenny surowiec, składający się z dwóch warstw dzianin okładkowych oddzielonych od siebie poliamidowymi
przeplotami o szerokości 4 mm. Specyfika surowca ActivSpace polega na tym, że nie jest on elastyczny przez co polepsza
stabilizację zabezpieczonej części ciała. Wewnątrz surowca pomiędzy dzianinami okładkowymi swobodnie migruje powietrze
dotleniając powierzchnię skóry oraz obierając z jej powierzchni pojawiające się tam krople potu. Surowiec wodoodporny.

Właściwości

Zatrzymywanie właściwej ilości ciepła – aby nie dochodziło do nadmiernego wychłodzenia lub przegrzania organizmu, Komfort
noszenia – orteza nie posiada grubych włókien, przez co sploty nie odciskają się na skórze i nie powodują ran w miejscach
dużej kompresji.

Łatwość użytkowania – prosty sposób zakładania i zdejmowania wyrobu przez pacjenta. Konstrukcja ortezy uwzględnia
specyfikę budowy ciała i zapewnia maksymalny komfort jej użytkowania, umożliwia nieograniczoną swobodę ruchu zarówno
kobietom jak i mężczyznom. Wyrób wyposażono w elastyczne fiszbiny boczne dodatkowo stabilizujące staw łokciowy,
obwodowe taśmy dociągowe oraz taśmy VELCRO zabezpieczajace ortezę przed niekontrolowanym rozpięciem.

Przeznaczenie

Surowiec z którego wykonano ortezę odpowiednio uciskając mięśnie wspomaga krążenie krwi i wpływa dodatnio na
funkcjonowanie i dotlenianie całego organizmu. Orteza AS-L/F doskonale stabilizuje staw łokciowy, odciąża przyczepy mięśni
przedramienia i ręki, łagodzi ból, usprawnia krążenie krwi.
 

Stosowana:

wygenerowano w programie shopGold

https://akmed.pl/anatomiczna-orteza-stawu-lokciowego-z-fiszbinami-ortopedycznymi-as-lf-p-2333.html


 

po przebytych urazach stawu łokciowego
w ostrych i przewlekłych zespołach bólowych okolicy przyczepów mięśni przedramienia
po urazach sportowych (tenis, golf, badminton) na zlecenie lekarza prowadzącego – umożliwia szybszy powrót do
treningów
przy wykonywaniu ciężkich pracach fizycznych związanych z ruchami rotacyjnymi przedramienia i ręki
przy wykonywaniu ciężkich prac fizycznych powodujących znaczne przeciążenia stawów łokciowych.
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